РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СРЕДНЕСИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
   24.12.2018 г.                                                                                                №  61
 п. Среднесибирский
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Среднесибирского сельсовета от 18.10.2017 г. № 9 «Об утверждении Регламента Совета депутатов Среднесибирского сельсовета Тальменского района Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава Среднесибирского сельсовета Тальменского района Алтайского края, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета Депутатов Среднесибирского сельсовета Тальменского района Алтайского края от 18.10.2017 г. № 9 «Об утверждении Регламента Совета депутатов Среднесибирского сельсовета Тальменского района Алтайского края» следующие изменения:
- пункт 3 ст. 10 изложить в следующей редакции: «Сессия (заседание) Совета правомочно, если на ней присутствует не менее 50 процентов от числа избранных депутатов».
2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

       Глава сельсовета                                                                                     В.Я. Эрмиш